

「NEXT MARKETING（旧Active Media）ガイドライン」新旧対照表

改定前（2017年4月19日付）	改定後（2017年8月24日付）
<p>利用条件</p> <p>2.当社が、本会員及びメディア会員が会員登録する際に提供した情報を、当社又は当社提携先の事業紹介等の目的で利用することに同意するものとします。</p>	<p>利用条件</p> <p>2.ユーザーは、当社が、本会員及びメディア会員が会員登録する際に提供した情報を、当社又は当社提携先の事業紹介等の目的で利用し、また、本ウェブサイトのトラフィック分析等の目的で、Google Inc.の提供するGoogle Analyticsに連携することに同意するものとします。また、ユーザーは、本サイトを利用することでCookieの使用に許可を与えたものとみなします。Cookieの使用は、当サイトの利用体験の向上等サイトの改善に役立てています。</p>
<p>免責事項</p> <p>2.（7）当社は予告なしにウェブサイト上の情報を変更し、また、本ウェブサイトの運営を中断又は中止することができます。また、当社は理由の如何に関わらず、本ウェブサイトの情報の変更及び本ウェブサイトの運用の中断又は中止によって生じるいかなる損害についても責任を負わないものとします。</p>	<p>免責事項</p> <p>3.当社は予告なしに本ガイドライン及び本ウェブサイト上の情報を変更し、また、本ウェブサイトの運営を中断又は中止することができます。なお、当社が本ガイドラインを変更した日以降も引き続き本ウェブサイトを利用する場合には、当該変更に同意したとみなされるものとします。また、当社は理由の如何に関わらず、本ガイドライン及び本ウェブサイトの情報の変更、並びに本ウェブサイトの運用の中断又は中止によって生じるいかなる損害についても責任を負わないものとします。</p>